VALUTAZIONE GENETICA RAZZA FRISONA - 4/2024

MATRICOLA
DE000667643180
1T034991377545
1T034991347958
1T001991528558
1T034991377431
DE001269761650
1T020991816186
1T019992329961
1T004992588669
1T001991497907
NL000922406764
DE000542115614
DK002518409243
1T016990948027
1T017992766701
DE000541864567
1T017992766703
1T001991528502
DE000364481868
1T001991441926
1T019992175393
1T033990585217
1T061991006903
DE000125088109
1T019992066403
DE001505080758
DE000541272242
1T034991347909
1T036990724999
DE000363802106
DE000542082070
1T019992209066
DE001269705752
1T034991377426
1T019991994233
1T024990801436
NL000577621880
1T017992766700
1T004992425480
1T019992239603
1T001991497906
DE000364281432
DE001406707141
1T035991189732
DE000362966751
1T019992289224
1T019992294271
1T098990855378
DE000542082076
1T003990162540

NOME

ECBERT

AL.CO.BIA. ESSENCE

AL.CO.BIA. SOPRONI ET
ISOLABELLA BALTIMORA
AL.CO.BIA. SINGAPORE ET
G-PLUS GEWISS ET

BERTAIOLA ZOBEL

GO-FARM ABACUC

SCOTTA BERTU

ISOLABELLA INSEME GTA ET
GEN INSEME PARELLI

NEZUMI ET

TIRSVAD MAZARACK ET

PISCHI BARDO' ET

ZANI LEON ET

SMILODON ET

ZANI WENDAT INSEME HAALAND ET
ISOLABELLA INSEME PRINSTON ET
JEH JOYPAD ET

BAS FARM INSEME KING RED P ET
GO-FARM ALTAJACOBS ET
ALL.NURE WENDAT

CIRIO AGRICOLA INSEME MANTRA E
AGH MOLTEN P

GO-FARM SCATMAN ET

GPLUS FIS GP-GLORYDAYS
GPLUS HGH GP-PESSINA
AL.CO.BIA. WEST ET

PASSINI TIRION

RR FULHAM ET

PINE-TREE RUW NOYZ
GO-FARM ABC-GB DRONE

NT ISARCO

AL.CO.BIA. INSEME PACEFULL ET
GO-FARM BEERBUM ET
MERIDIA IDILLIACO

KOEPON RUELO ET

ZANI ZEMINI MANAS

SCOTTA INSEME SALUZZO
GO-FARM INSEME FABIUS ET
ISOLABELLA INSEME GRIFONE ET
GPLUS GP-ZOLA

GPLUS AZF GP-RODMAN
AQUILA MAHOMES ZEUS ET
SEBULBA ET

GO-FARM INSEME BRABUS ET

IL GERMOGLIO INSEME BARNUM ET
SABBIONA PALINKA

RUW POZNAN ET

ROSS. INSEME ZUSMAN ET

gPFT
5123
5048
5002
4992
4986
4973
4946
4940
4922
4903
4901
4890
4889
4882
4855
4817
4816
4808
4805
4805
4805
4802
4792
4776
4776
4768
4750
4748
4730
4715
4715
4709
4708
4706
4705
4698
4694
4685
4677
4677
4670
4663
4662
4648
4643
4642
4629
4624
4620
4618

RK
99
59
99
59
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99
99

ATT
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75
75

LATTE
1366
832
1274
1252
939
1746
1313
536
726
1390
1630
1282
979
529
2127
2311
1614
734
1277
1086
399
1504
1059
1151

1400
1915
1029
332
1727
675
1335
1943
1078
716
444

1150
948
864
544
893

2174
894
665
851
853
903
727
965

GRSKG GRS %
91 0,37
121 0,84
103 0,51
77 0,31
67 0,30
77 0,09
86 0,35
83 0,56
83 0,48
67 0,19
89 0,27
53 0,02
65 0,25
75 0,52
123 0,39
81 -0,05
103 0,41
55 0,30
74 0,26
50 0,10
70 0,52
75 0,19
87 0,44
69 0,26
90 0,77
65 0,15
58 -0,13
105 0,62
102 0,78
92 0,26
63 0,37
86 0,34
97 0,28
64 0,27
74 0,41
75 0,55
79 0,80
85 0,39
84 0,43
106 0,74
31 0,14
54 0,19
116 0,33
120 0,79
81 0,53
80 0,46
40 0,10
79 0,41
34 0,10
76 0,37

TOP 50 TORI GENOMICI ITALIANI PER gPFT

PRT KG
92
68
70
71
72
89
87
54
63
72
76
74
50
61
89
101
77
53
77
62
57
78
77
71
64
69
92
62
63
86
62
72
87
61
64
64
57
80
73
67
50
72
87
62
72
55
63
64
59
68

PRT %
0,37
0,35
0,20
0,25
0,33
0,24
0,35
0,29
0,30
0,22
0,17
0,22
0,14
0,37
0,13
0,18
0,20
0,26
0,27
0,20
0,35
0,23
0,32
0,27
0,49
0,19
0,22
0,21
0,42
0,23
0,34
0,22
0,19
0,23
0,32
0,42
0,50
0,35
0,34
0,33
0,27
0,33
0,11
0,26
0,42
0,22
0,29
0,26
0,31
0,29

KCAS
AB
BB
AB
BB
AB
AB
BB
AB
AB
AA
AB
AB
BB
BB
AB
AB
BB
BB
BB
AA
AA
BB
BB
BB
AB
BB
AB
BB
AB
AB
BB
AA
AB
BB
AB
BB
BB
BB
AA
BB
BE
BB
BB
BB
BB
AB
BB
AA
AB
AA

1ac
112
118
111
108
114
106
114
110
108
115
105
109
109
114
103
108
111
110
110
108
108
107
114
110
119
108
106
109
111
105
108
106
105
109
110
109
118
109
110
115
109
108
107
111
109
109
111
109
108
107

TIPO
1,03
0,91
0,56
1,23
1,28
0,54
0,83
1,02
1,03
1,92
1,27
0,98
0,94
0,50
0,81
0,76
0,90
0,86
1,36
1,16
1,69
0,81
1,56
0,34
0,17
0,45
0,61
1,09
0,40
0,62
0,02
1,54
0,05
0,62
0,98
0,83
0,74
0,68
0,26
0,33
2,11
1,03
1,01
0,83
0,79
1,04
0,96
1,50
0,55
1,47

1M
1,53
1,01
1,60
1,93
2,88
1,38
0,71
2,06
1,38
1,90
1,96
1,68
2,39
1,75
1,22
1,25
1,51
1,71
1,60
1,89
1,92
1,43
2,63
0,64
0,52
1,71
0,36
2,38
0,13
1,25
0,68
2,17
0,13
1,84
1,65
1,35
1,23
1,75
0,34
0,86
2,51
1,63
1,25
0,50
1,32
1,74
1,40
2,35
1,31
1,59

1AP
2,13
0,62
0,24
1,40
1,26
0,21
1,99
0,71
1,57
2,30
1,41
1,96
0,02
0,67
-1,60
0,74
0,28
0,99
3,17
3,00
2,57
1,23
0,41
0,48
0,27
1,02
1,94
0,44
0,10
1,35
0,26
1,64
0,52
0,04
0,75
-0,08
-1,00
1,03
-1,64
2,43
1,35
0,29
1,44
0,96
0,25
1,68
0,03
2,04
1,33

CELL
113
109
113
112
109
113
110
111
108
117
109
113
116
114
108
106
105
110
106
110
111
106
105
112
114
108
106
114
109
102

116
101
108
106
113
114
102
112
108
118
110
104
107
102
110
108
108
107

LONG
111
115
115
117
111
114
108
119
119
110
110
113
122
116
110
107
115
117
113
113
112
113
111
114
112
115
109
108
116
108
116
108
114
113
110
106
108
110
111
112
112
112
108
111
108
117
114
112
116
114

ANAFIBJ - Associazione Nazionale Allevatori Razza Frisona Bruna e Jersey Italiana

FERT
106
112
111
110
110
107
108
114
113
107
108
110
113
112
105
103
108
115
105
112
110
109
104
110
110
110
107
107
109
105
112
103
108
112
110
108
110
107
106
109
110
104
104
108
108
109
111
106
112
107

FPT
100
105
106
104
104
103
104
106
105
103
103
100
103
106
103
100
106
104
104
107
104
106
96
104
104
103
96
106
105
100
108
104
105
104
103
103
105
105
107
104
103
100
103
106
103
105
106
104
106
103

IMA
105
102
101
105
104
104
109
99
108
103
104
103
106
104
100
106
103
105
111
109
Ll
106
102
108
103
106
108
95
97
108
110
91
104
104
84
%
107
103
106
104
99
108
102
93
106
20
108
98
110
104

HT
97
102
103
104
104
102
101
104
102
99
103
102
104
104
103
97
100
105
101
106
100
104
105
99
103
94
100
101
101
102
100
99
100
104
101
105
104
97
103
96
102
100
95
98
102
102
98
100
102
102

PADRE
GLADIUS
ALANZO
ZINGLER
ROYALFLUSH
BRAVE
GUITAR
WENDAT
ZINGLER
PENCHANT
MACHONE
AEROSMITH
NEXUS
PELLEGRINO
ZINGLER
LIONEL
BENNIE
WENDAT
ZINGLER
ZIVET

GIO P-RF
MACHONE
EINSTEIN
TRY ME
FREEWOOD P
EINSTEIN
GLADIUS
PALMER
MAHOMES
SENTIMENT
FOREMAN
DUBLIN
MACHONE
GLADIUS
ZINGLER
OUTLAY
HOLOCRON
PLINKO
ZEMINI
PLINKO
ZAZILE
MACHONE
ZIVET
REGULUS
MAHOMES
FREEMAX
WHEELHOUSE
PASSWORD
ROYALFLUSH
DUBLIN
CAPTIVATING

NONNO MAT
DATELINE
PLINKO
MOJO
SIGILLO
MOJO

VH CROWN
KUBRICK
TIMBERLAKE
FALETTI
SOUNDCLOUD
NACASH
GIGABYTE
RIVETING
TRY ME
ZAZZLE
DELUXE
ZAZZLE
SIGILLO
GLADIUS
GYWER
GUARANTEE
PADAWAN
YODA
SIMON P
CASPER
YOUNGSTER
SUBZERO
MOJO
KENOBI

VH CROWN
LEGACY
GUARANTEE
CHILTON
SIGILLO
RECOIL
DRAGON P
LAWSON
STRADIVARI
DATELINE
LAWSON
SOUNDCLOUD
CALVIN
COPYRIGHT
DISCJOCKEY
CASPER
GUARANTEE
MOJO
PURSUIT
PURSUIT
PURSUIT

CENTRO F.A.
CHIACCHE./ABS IT
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
CHIACCHE./ABS IT
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS
ITALIAN GENETICS
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS
ITALIAN GENETICS
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS
ALTAITALIA - MI
INTERMIZOO - PD
INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
GPLUS - IT

GPLUS - IT
CHIACCHIERINI-PG
CHIACCHE./ABS IT
INTERMIZOO - PD
CHIACCHE./ABS IT
ABC GENETIX - GB
INTERMIZOO - PD
INSEME
CHIACCHE./ABS IT
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
INSEME

ITALIAN GENETICS
INSEME

INSEME

GPLUS - IT

GPLUS -BG
CHIACCHIERINI-PG
INTERMIZOO - PD
INSEME

INSEME
INTERMIZOO - PD
INTERMIZOO - PD
ITALIAN GENETICS



